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Atti 299/2021                                                                       Milano, 27.05.2024 
               

FORNITURA DI REAGENTI E MATERIALI DI CONSUMO ORIGINALI PER TROMBOELASTOGRAFI CLOTPRO 6.0 

ANALYZER DI PROPRIETÀ DELLA FONDAZIONE IRCCS, PER UN PERIODO DI 3 MESI 

 

CHIARIMENTO N. 1 

 

Domanda 1: con riferimento alla procedura in oggetto, si chiede di confermare che la richiesta "documento 

attestante il PAGAMENTO DELLA CONTRIBUZIONE ALL’AUTORITÀ NAZIONALE ANTICORRUZIONE (ANAC), ai 

sensi dell’art. 1, comma 67, della legge 23.12.2005, n. 266" si tratti di un refuso. 

 

Risposta 1: Si conferma che non è richiesto il pagamento di alcun contributo ad ANAC in quanto il valore 

complessivo stimato dell’appalto è inferiore ad € 150.000,00. 

 

Domanda 2: si chiede conferma che la compilazione dell'eDGUE non é richiesta ai fini della procedura in 

oggetto. Nel caso in cui dovessimo invece procedere con la trasmissione dell'eDGUE si chiede di pubblicare 

il relativo file xml e di voler comunicarci le istruzioni per la compilazione dello stesso. 

 

Risposta 2: Il documento citato non è richiesto. 

 

Distinti saluti. 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 
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